OJvlA. 02/06008 No. 0282820 de tasas de aranceles y seruicios
mlmicipales, indicrmdo el pago de los 590 Bs.- (QUJNJENTOS NOVENTA 00/100
BOLIVIANOS)/ mas la reposici6n de formlilario por el valor de DOS 50/100 Boli'uianos
(Bs.- 2,50) hacienda un total de QUINIENTOS NOVENTA Y DOS 50/100
BOLIVIANOS (Bs.- 592,50) pagados en la Cooperativa Jesl1s NazareJlO, en feclU7
19/11/2009

Que, la Ordellanza Munieipnl No. 27/90, de feclU7 1 de agosto de 1990, ell S1/ Art. 1, senala que
los lotes de terreno destinados a la construeci6n de lnrwsoleos particulares en los cementerios